

**ใบปริมาณวัสดุและค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี**

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ซ่อมวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ดำเนินงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย นายก้าน พระมนตรี ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
	- เหล็กกล่อง 4"x2"x 1.6 ม.	4.00	ท่อน	600.00	2,400.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x1"x 1.2 ม.	7.00	ท่อน	250.00	1,750.00	
	- เหล็กตัวซี 75x45x 2.3 ม.	11.00	ท่อน	542.00	5,962.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x 2.3 ม.	12.00	ท่อน	659.00	7,908.00	
	- แปรสำเร็จรูป ตามท้องตลาด (ยาว 6 ม./ท่อน)	12.00	ท่อน	130.00	1,560.00	
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 4"x1.5"x 3 ม.	15.00	ท่อน	330.00	4,950.00	
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 4"x1.5"x 4 ม.	22.00	ท่อน	440.00	9,680.00	
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 3"x1.5"x 3.5 ม.	43.00	ท่อน	280.00	12,040.00	
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 3"x1.5"x 4 ม.	57.00	ท่อน	320.00	18,240.00	
	- สังกะสียาว 12 ฟุต	30	แผ่น	204.00	6,120.00	
	- สังกะสียาว 11 ฟุต	20.00	แผ่น	187.00	3,740.00	
	- สังกะสียาว 9 ฟุต	10.00	แผ่น	153.00	1,530.00	
	- สังกะสียาว 8 ฟุต	58.00	แผ่น	136.00	7,888.00	
	- สังกะสียาว 7 ฟุต	69.00	แผ่น	119.00	8,211.00	
	- สังกะสียาว 6 ฟุต	10.00	แผ่น	102.00	1,020.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนยาว 3.80 ม.	28.00	แผ่น	361.00	10,108.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนยาว 5 ม.	9.00	แผ่น	475.00	4,275.00	
	- ครอบสัน แผ่นเหล็กรีดลอน(3.10 ม.)	4.00	แผ่น	263.50	1,054.00	
	- ครอบข้าง แผ่นเหล็กรีดลอน	4.00	แผ่น	263.50	1,054.00	
	- สังกะสีแผ่นเรียบ	25.00	แผ่น	160.00	4,000.00	
	สกรูยึดแผ่นหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน	130.00	ตัว	2.50	325.00	
	- ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	150.00	150.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 4"	11.50	กก.	50.00	575.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3"	21.00	กก.	50.00	1,050.00	
	- ตะปูตอกสังกะสีขนาด 1 1/4" เบอร์ 13	55.00	กล่อง	15.00	825.00	
	- ตะปูตอกสังกะสี	5.00	กก.	60.00	300.00	
	- เสาสำเร็จรูป 4"x4"x 2 ม. (บากหน้า 1 ด้าน)	7.00	ต้น	240.00	1,680.00	
	- เสาสำเร็จรูป 4"x4"x 1.8 ม.(บากหน้า 1 ด้าน)	3.00	ต้น	216.00	648.00	
	- กระเบื้องปูพื้นเคลือบเซรามิก 12"x12"	69.00	ตร.ม.	160.00	11,040.00	
	- ปูนยาแนว กระเบื้อง	11.00	กก.	35.00	385.00	
	- ประตูบานเลื่อนขนาด 1 x 2.00 ม. พร้อม				-	

	อุปกรณ์การติดตั้ง ครอบชุด	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	
	- ประตูบานไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 1.80 ม.	2.00	บาน	2,200.00	4,400.00	
	- โถส้วมนั่งราบ (แบบราดน้ำ)	1.00	ชุด	850.00	850.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2x2.50 (ยาว 100 ม./ม้วน)	1.00	ม้วน	1,450.00	1,450.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2x1.50 (ยาว 100 ม./ม้วน)	1.00	ม้วน	1,000.00	1,000.00	
	- อิฐคอนกรีตบล็อก	1,595	ก้อน	5.00	7,975.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	337	ถุง	121.00	40,777.00	
	- ทราาย	73	ลบ.ม.	419.00	30,587.00	
	- หินผสมคอนกรีต	28.00	ลบ.ม.	550.00	15,400.00	
	- เหล็กกลม Ø 6 มม.	40.00	เส้น	50.00	2,000.00	
	- ดินลูกรัง	24.00	ลบ.ม.	61.00	1,464.00	
	รวมค่าวัสดุ				242,371.00	
	ขอเบิกเพียง				240,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น 240,000 บาท

ตัวอักษร สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจิรเมธ พริงเพราะ)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางพัชรี ทิพย์สุนา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาววินดา แก้วน่าน)